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Güne Başlarken

Günaydın. PPK faiz kararı sonrasında Aralık’ta faiz indirim

olasılığını artması, bankalar öncülüğünde BIST’e alım

getirirken para girişi ve hacim artışı da momentumu

destekliyor. Küresel borsalar bu sabah dengeli, Avrupa tarafı

biraz daha iyimser. Bu görünümün de bugün BIST’i

destekleyeceğini ve BIST 100 endeksinin gün içinde 9400 /

9500 direnç bandını test edeceğini düşünüyoruz. Günün

ajandasında Avrupa ve ABD PMI verileri öne çıkıyor. İmalat

tarafı zayıf, hizmet tarafı ise güçlü bekleniyor. Bunlarla

beraber, devam eden jeopolitik stres nedeniyle, gün içi

gelişmelere de bağlı olarak, hafta sonuna pozisyon taşımak

istemeyen yatırımcıların risk azaltma amaçlı işlemleri günün

ikinci yarısında etkisini gösterebilir. Türkiye 5 yıl vadeli CDS

primleri güne 260 baz puanın hemen altında başlıyor. 260

baz puanın altında (259,4 baz puandan) başlıyor. CDS’lerde

gevşemenin devam etmesi bankacılık endeksi için fırsat

yaratabileceğini hatırlatma fayda olacaktır.

Ekonomik Takvim

▪ 10:00 | Almanya | Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (3. Çeyrek) |

▪ 17:45 | ABD | Hizmet PMI (Kasım) |

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

THYAO 288.70 - 292.40 302.70 - 313.30 282.00

ISCTR 12.68 - 12.84 13.30 - 13.74 12.40

TUPRS 147.60 - 149.40 154.70 - 160.00 144.20

ARCLK 138.00 - 139.80 144.70 - 149.70 134.80

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

TTKOM 46.50 - 46.90 47.70 - 48.50 46.00

CCOLA 49.00 - 49.44 50.30 - 51.16 48.50

CLEBI 2216.50 - 2236.50 2276.00 - 2314.50 2193.00

KCAER 38.96 - 39.30 40.00 - 40.70 38.56

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

Küresel piyasalarda jeopolitik risk fiyatlamasının dün bir miktar hafiflediği görüldü. VIX endeksi önceki günü %5’e yakın

yükselişle tamamlamasının ardından dün %1,7 gerilerken, ABD ve Avrupa borsalarının günü artıda tamamladığı takip

edildi. 2.600$ üzerindeki kazançlarını genişletmeye devam eden ons altın ise günü %0,7 yükselişle 2.669,72$ seviyesinden

tamamladı. Jeopolitik gelişmelerin yarattığı primlerin yanı sıra küresel merkez bankalarının altın alımlarına devam ettiği

yönündeki haberler de altındaki yükselişi destekliyor. Asya seansında Japonya’dan gelen TÜFE ve PMI verilerinin

beklentilere yakın gerçekleşmesinin ardından bu sabah saatlerinde Asya borsalarında karışık bir seyir izleniyor. ABD

endeks vadelileri karışık seyrederken, Avrupa vadelilerinin ise tamamı alıcılı. Bugün yurt dışı ajandada yoğun bir veri akışı

bizi bekliyor. Gün içerisinde Almanya’dan gelecek olan 3Ç24 nihai büyüme oranı ile Euro Bölgesi, Almanya, İngiltere ve

ABD’den kasım ayına ilişkin gelecek olan öncü PMI verileri ön plana çıkıyor. Ayrıca, Avrupa Merkez Bankası Başkanı

Lagarde’ın TSİ 11:30’da gerçekleştireceği konuşma da yakından takip edilecek.

Küresel Borsalar:

ABD borsaları günü yükselişle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi, 450 puanın üzerinde değer kazandı ve %1,06

artarak 43.870,35 puana ulaştı. S&P 500 endeksi %0,53 artışla 5.948,71 puana ve Nasdaq endeksi %0,03 kazançla

18.972,42 puana çıktı.

Avrupa borsaları da günü artıda kapattı. Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe 600, %0,41 artışla 502,54 puana çıktı.

İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,79 artarak 8.149,27, Almanya'da DAX 40 endeksi %0,74 değer kazanarak 19.146,17,

Fransa'da CAC 40 endeksi %0,21 yükselerek 7.213,32 ve İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi ise %0,2 artışla 33.294,96 puan

oldu.

Asya seansında Japonya’dan gelen TÜFE ve PMI verilerinin beklentilere yakın gerçekleşmesinin ardından bu sabah

saatlerinde Asya borsalarında karışık bir seyir izleniyor. Japonya’da Nikkei endeksi %1’e yakın artıda işlem görürken, Hong

Kong Hang Seng endeksi %1,3, Çin CSI 300 endeksi ise %1 oranında kayıpla seyrediyor. ABD endeks vadelileri karışık

seyrederken, Avrupa vadelilerinin ise tamamı alıcılı.

Tahvil Piyasaları:

ABD 10 yıllık tahvil faizi dün 1,8 baz puan yükselerek %4,4218 seviyesinden kapanırken, 5 yıllık tahvil faizi ise 2,5 baz puan

artışla %4,30 üzerine çıktı. 2 yıllık tahvilin getirisi ise 3,4 baz puan yükselerek %4,3487 seviyesinden günü tamamladı.

Almanya 10 yıllık tahvil faizi 3,3 baz puan düşüşle %2,3180 seviyesine inerken, İtalya 10 yıllık tahvil faizi ise 1 baz puana

yakın düşüşle %3,57 seviyesine geriledi.

Para Piyasaları:

Dolar endeksi dün %0,3’lük yükselişle günü 106,97 seviyesinden tamamlarken, 1,05 seviyesi altına gerileyen EURUSD

paritesi ise %0,7’ye yakın kayıpla 1,0474 seviyesinden kapandı.

USDJPY paritesi, piyasalarda artan jeopolitik riskler çerçevesinde yende görülen güvenli liman alımlarının etkisi ile birlikte

günü %0,6 düşüşle 154,54 seviyesinden kapandı.

Emtia Piyasaları:

Jeopolitik risklerin yeniden fiyatlamalara dahil olması ile birlikte 2.600$ üzerindeki kazançlarını genişletmeye devam eden

ons altında, küresel merkez bankalarının altın alımlarına devam ettiği yönündeki haberler de kazançları destekliyor.

Bununla birlikte dün %0,7 yükselen ons altın günü 2.669,72$ seviyesinden tamamladı. Gümüş fiyatları %0,2 kayıpla 30,79$

seviyesinden kapanırken, altın / gümüş rasyosu ise 85,90 seviyesinden 86,71 seviyesine yükseldi.

Brent petrol günü %2’ye yakın yükselişle varil başına 74,23$ seviyesinden tamamlarken, ham petrol ise %1,8 primle varil

başına 70$ seviyesi üzerine çıktı.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

TCMB’den güvercin sinyaller

Para Politikası Kurulu (PPK), piyasa beklentisi ve kurum beklentimiz paralelinde politika faizini %50 seviyesinde sabit

bıraktı. Karar metninde ise önceki aya göre önemli değişiklikler olduğu görülüyor. Metinde “Üçüncü çeyreğe ilişkin

göstergeler yurt içi talebin yavaşlamaya devam ederek enflasyondaki düşüşü destekleyici seviyelere yaklaştığını ima

etmektedir” cümlesinin “Son çeyreğe ilişkin göstergeler yurt içi talebin yavaşlamaya devam ederek enflasyondaki düşüşü

destekleyici seviyelere geldiğini ima etmektedir” cümlesi ile değiştirilmiş olmasını aralık ayına yönelik bir faiz indirim

sinyali olarak değerlendiriyoruz. TCMB’den efektif sıkılaşmanın önüne geçmek adına yapılacak bir indirim beklemekle

birlikte, finansal koşullarda gevşeme yaratacak bir indirim süreci öngörmüyoruz. TCMB Başkanı Karahan'ın ifadelerinden

de çıkarımla indirim döngüsü başladığında sıkı duruşun korunacağını ve belirli bir reel getiri aralığında kalmaya özen

gösterileceğini anlıyoruz. Dolayısı ile indirimlere 250 baz puanda yoğunlaşan piyasa beklentilerinden daha sınırlı bir

düzeyde başlanabileceği ihtimalini yüksek görüyoruz. Ayrıntılı rapor için tıklayınız.

TCMB, ZK oranlarında değişikliğe giderken, liralaşma sürecinde belirli kriterleri esnetti

TCMB’den yapılan açıklamada kısa vadeli TL mevduat hesaplarına uygulanan zorunlu karşılık (ZK) oranının %15’ten %17’ye

yükseltildiği, YP mevduat için TL cinsinden tesis edilmesi gereken ZK oranının ise %5’ten %4’e düşürüldüğü açıklandı. Öte

yandan, tüzel kişi TL mevduat payı hedefi kaldırılırken, KKM’nin TL’ye geçişine ve yenilenmesine ilişkin toplam hedef

%75’ten %70’e indirildi. TCMB’nin bu kararları, sterilizasyon ve sadeleşeme kapsamında değerlendirilebilir. TL’ye olan

güvenin artması ile birlikte liralaşma sürecinde belirli kriterlerin esnetildiğini görüyoruz. Diğer yandan ZK adımları ile nette

sterilizasyona gidiliyor. 21 Kasım itibariyle piyasalardaki fazla likidite 638 milyar TL’ye yaklaştı. Kısa vadeli TL mevduatta

yapılan ZK artışı ile birlikte piyasalardan yaklaşık 140 milyar TL likidite çekilecekken, YP mevduattaki ZK indirimi ile 50

milyar TL’lik bir likiditenin piyasaya verileceğini hesaplıyor. Bu kararların nette yaklaşık 90 milyar TL’lik bir likidite

sterilizasyonuna işaret ettiğini görüyoruz.

Tüketici Güven Endeksi kasım ayında geriledi

Tüketici güven endeksi kasım ayında 80,6 seviyesinden 79,8 seviyesine geriledi. Kasım verisinin alt kalemlerine

baktığımızda; Mevcut dönemde hanenin maddi durumuna ilişkin alt endeks ekim ayında 64,7 seviyesinden 66,1 seviyesine

gerilerken, yakından takip ettiğimiz ve iç talebe yönelik önemli göstergelerden biri olan gelecek 12 aylık dönemde

dayanıklı tüketim mallarına harcama yapma düşüncesine ilişkin alt endeksin ise ekim ayındaki yükselişin ardından kasım

ayında 100,1 seviyesinden 98,6 seviyesine indi. 12 aylık dönemde hanenin maddi durum beklentisine ilişkin endeksin

kasım ayında 82,1 seviyesinden 80,6 seviyesine gerilediği, gelecek 12 aylık dönemde genel ekonomik durum beklentisine

ilişkin endeksin ise 75,3 seviyesinden 73,8 seviyesine indiği takip edildi. Ekim ayı öncü göstergelerinde izlenen sınırlı

iyileşme, ekonomik aktivitedeki yavaşlamanın enflasyonla mücadele açısından istenilen düzeyde gerçekleşmeyebileceği

endişelerini artırmıştı. Kasım ayına ilişkin gelen tüketici güven endeksinde ise yeniden düşüş eğilimi izlendi. Son çeyreğin

ortalarında bulunmamız dolayısı ile henüz yeterli veriye sahip olmamakla birlikte, şimdiye kadar gelen veriler son çeyrek

için üçüncü çeyreğe kıyasla daha yatay bir talep görünümünü işaret ediyor.

8 – 15 Kasım haftasında tahvile güçlü yabancı girişi yaşandı

Yabancı yatırımcılar 8 – 15 Kasım haftasında hisse piyasasında 138,6 milyon dolar, tahvil piyasasında ise repo işlemleri

hariç 1,6 milyar dolar alış gerçekleştirdi. Yabancı yatırımcının toplam tahvil stoku içerisindeki payı ise bu dönemde %7,4

seviyesinden %7,8 seviyesine çıktı. Aynı hafta içerisinde yerleşiklerin altın hariç parite etkisinden arındırılmış DTH’ları 2,1

milyar dolar artarken altın dahil toplam DTH hesapları fiyat etkisinden arındırılmış olarak 2,9 milyar dolar yükseliş kaydetti.

Aynı dönemde TCMB net döviz rezervi 1,7 milyar dolar azalışla 59 milyar dolara inerken, brüt döviz rezervi ise 634 milyon

dolar gerileyerek 156,8 milyar dolara indi. Swap hariç net rezerv ise 1 milyar dolar azalarak 44 milyar dolara düştü.

https://tacirler.com.tr/ppk-toplanti-karari-kasim-2024--1870
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Şirket ve Sektör Haberleri
ALKIM: Alkim Kimya, 3Ç24 finansal sonuçlarını 17 milyon TL

net zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı döneminde

112 milyon TL net zarar, bir önceki çeyrekte ise 81 milyon TL

net kar ile açıklamıştı. Aynı dönemde şirketin satış gelirleri

yıllık bazda %6, çeyreksel bazda ise %1 arttı.

ARSAN: Arsan Tekstil, %976 oranında bedelsiz sermaye

artırımı kararı aldığını açıkladı.

BIMAS: 448,53 TL fiyattan 43.031 adet pay geri alındı. Bu

işlemle birlikte sahip olunan payların şirket sermayesine oranı

%1,87’ye ulaştı.

BJKAS: Beşiktaş Futbol Yatırımları, 1Ç24 finansal sonuçlarını

153 milyon TL net zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı

döneminde 160 milyon TL net zarar, bir önceki çeyrekte ise 1,5

milyar TL net kar ile açıklamıştı. Aynı dönemde şirketin satış

gelirleri yıllık bazda %29,1 artarken, çeyreksel bazda ise %20,7

azaldı.

DOKTA: Döktaş, 3,7 milyon EUR tutarında sözleşme imzaladı.

GESAN: Girişim Elektrik, 184 milyon TL tutarında ihalenin

uhdesine kaldığını ve kesinleşme kararının bildirildiğini

açıkladı.

GSDHO: GSD Holding’in %100 bağlı ortaklığı GSD Varlık

Yönetimi, 64,5 milyon TL büyüklüğündeki anapara ihalesini en

yüksek teklifi vererek kazandı.

HATSN: Hatsan Gemi, yurtdışında mukim bir firma ile yapılan

gemi dönüşüm sözleşmesi kapsamında, birinci projenin ilk

etap teslimatını 31 milyon USD bedelle gerçekleştirdiğini

duyurdu. Bu tutar, 2023 yılı hasılatına oranla %47,18

düzeyinde.

IPEKE: İpek Doğal Enerji, 3Ç24 finansal sonuçlarını 209 milyon

TL net zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı döneminde

740 milyon TL net zarar, bir önceki çeyrekte ise 14 milyon TL

net kar ile açıklamıştı. Aynı dönemde şirketin satış gelirleri

yıllık bazda %41,3 çeyreksel bazda ise %6,4 azaldı.

KOZAA: Koza Anadolu Metal Madencilik, 3Ç24 finansal

sonuçlarını 1,575 milyon TL net zarar ile açıkladı. Şirket, bir

önceki yılın aynı döneminde 1,467 milyon TL, bir önceki

çeyrekte ise 23 milyon TL net zarar ile açıklamıştı. Aynı

dönemde şirketin satış gelirleri yıllık bazda %41,4, çeyreksel

bazda ise %6,3 azaldı.
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Şirket ve Sektör Haberleri
KOZAL: Koza Altın İşletmeleri, 3Ç24 finansal sonuçlarını 776

milyon TL net kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı

döneminde 2,1 milyar TL, bir önceki çeyrekte ise 39 milyon TL

net zarar ile açıklamıştı. Aynı dönemde şirketin satış gelirleri

yıllık bazda %42,6 çeyreksel bazda ise %11 azaldı.

MARBL: Tureks Turunç Madencilik, Ortadoğu'daki pazar

payını genişletme hedefiyle Dubai merkezli bir firma ile bayilik

anlaşması imzalamıştır. Bu anlaşma ile yeni müşteriler

kazanmayı, projeler geliştirmeyi ve mevcut müşterilere hızlı

hizmet sunarak bölgedeki satışları artırmayı, dolayısıyla ciroya

olumlu katkı sağlamayı hedeflemektedir.

TURSG: Bağımsız denetimden geçmemiş ekim sonu toplam

brüt prim üretimi bir önceki yılın aynı dönemine göre %81

oranında artışla 80 milyar TL'ye ulaştı.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değerinin hemen üzerinde. Nötr.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) alım bölgesinde. Nötr.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI, 30 – 70 aralığında. Nötr.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi yeniden 5g, 10g, 22g, 50g ve 50g üssel ortalamalar üzerinde. Pozitif.

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Yukarı Zayıflayan yükseliş 9,263 9,303 8,897

Orta 22 günlük 22-50 Aşağı Baskı azalabilir 9,146 9,098 9,013

Uzun 50 günlük 50-200 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,264 9,265 9,337

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

9,150 9,200 9,300 9,368 9,273 9,450 9,500 9,650
BIST-100
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VIOP 30 Teknik Analiz

Kasım ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10.663 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 10.750 ve ardından 10.850 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10.550 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10.450 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri



Günlük Bülten
22 Kasım 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

FX Teknik Analiz

USD/TRY

TCMB’den dün gelen güvercin sinyaller aralık ayına ilişkin

faiz indirim beklentilerini güçlendirirken, TL’de önemli bir

hareketlilik yaşanmadı. GoÜ para birimleri genelinde dün

dolar karşısında değer kayıpları izlenirken, Türk lirası

%0,06’lık sınırlı bir düşüşle orta sıralarda yer aldı. USDTRY

paritesi ise günü 34,4865 seviyesinden tamamladı. Yakın

dönemde başlaması beklenen faiz indirimlerinin kurda sert

hareketlere yol açmayacağı görüşünde olmakla birlikte,

yakın vadede 34 – 35 bandının ön planda olabileceğine

ilişkin beklentimizi koruyoruz.

EUR/USD

Beklentimize paralel olarak dün düşüşünü 1,05 seviyesi

altına doğru genişleten EURUSD paritesi, günü %0,7’ye

yakın kayıpla 1,0474 seviyesinden tamamladı. Trend ve

momentum göstergeleri paritedeki düşüş eğiliminin

korunduğunu işaret ederken, Temel tarafta ise Trump 2.0

dönemi ile Avrupa’yı bekleyen zorlu koşullar da euronun

dolar karşısında güç kaybetmeye devam edebileceğinin

sinyalini veriyor. Paritede 1,05, 1,0530 ve 1,0565 seviyeleri

direnç, 1,0470, 1,0420 ve 1,0350 seviyeleri ise destek

konumunda bulunuyor.

XAU/USD

Artan jeopolitik riskler ile birlikte 2.600$ üzerindeki

kazançlarını genişletmeye devam eden ons altında, küresel

merkez bankalarının altın alımlarına devam ettiği yönündeki

haberler de kazançları destekliyor. Bununla birlikte dünü

2.669,72$ seviyesinden yükselişle kapatan ons altın, 50

günlük hareketli ortalamasını yukarı yönlü kırmayı başardı.

Teknik göstergeler altındaki yükseliş eğiliminin sürdüğüne

işaret ediyor. Yukarı yönlü hareketin devam etmesi

durumunda 2.693$, 2.710$ ve 2.730$ dirençleri izlenecek.

Aşağıda 2.670$, 2.640$ ve 2.625$ destekleri yer alıyor.

XAG/USD

Yükseliş kanalı içerisindeki hareketini koruyan gümüşte,

kanal desteğinin geçtiği 29,50$ üzerindeki hareket

korunduğu müddetçe geri çekilmelerin alım fırsatı olarak

sınırlı kalmayı sürdürebileceği görüşündeyiz. Bu sabah

saatlerinde 31$ seviyesinden işlem gören gümüşte 30,40$

seviyesinden geçen 100 günlük ortalama kısa vadeli destek,

31,80$ seviyesinden geçen 50 günlük ortalama ise kısa

vadeli direnç konumunda. Teknik göstergelerin ürettikleri

sinyaller çerçevesinde gümüşte gün içerisinde bu

ortalamalar arasında bir seyir görmeyi bekleriz.
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Tacirler Yatırım Menkul Değerler

BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ADEL 35.94 33.70 34.50 35.22 36.02 36.74 37.54 38.26

AEFES 195.60 188.73 191.27 193.43 195.97 198.13 200.67 202.83

AGHOL 328.00 309.92 313.83 320.92 324.83 331.92 335.83 342.92

AGROT 11.75 11.19 11.36 11.55 11.72 11.91 12.08 12.27

AKBNK 56.90 49.23 50.87 53.88 55.52 58.53 60.17 63.18

AKFGY 2.21 2.04 2.08 2.14 2.18 2.24 2.28 2.34

AKFYE 19.00 17.81 18.09 18.55 18.83 19.29 19.57 20.03

AKSA 8.93 8.40 8.52 8.72 8.84 9.04 9.16 9.36

AKSEN 33.66 31.73 32.17 32.91 33.35 34.09 34.53 35.27

ALARK 94.95 88.07 89.58 92.27 93.78 96.47 97.98 100.67

ALFAS 53.20 50.47 51.13 52.17 52.83 53.87 54.53 55.57

ALTNY 88.20 84.38 85.47 86.83 87.92 89.28 90.37 91.73

ANSGR 83.25 79.78 80.82 82.03 83.07 84.28 85.32 86.53

ARCLK 138.30 128.40 130.70 134.50 136.80 140.60 142.90 146.70

ARDYZ 35.50 33.47 33.91 34.71 35.15 35.95 36.39 37.19

ASELS 68.05 62.67 63.78 65.92 67.03 69.17 70.28 72.42

ASTOR 97.75 91.97 93.38 95.57 96.98 99.17 100.58 102.77

BERA 14.39 13.55 13.74 14.06 14.25 14.57 14.76 15.08

BIMAS 456.25 434.17 439.58 447.92 453.33 461.67 467.08 475.42

BINHO 281.75 264.25 267.75 274.75 278.25 285.25 288.75 295.75

BJKAS 4.24 4.06 4.09 4.17 4.20 4.28 4.31 4.39

BRSAN 451.75 420.75 428.75 440.25 448.25 459.75 467.75 479.25

BRYAT 1930.00 1,808.33 1,832.67 1,881.33 1,905.67 1,954.33 1,978.67 2,027.33

BTCIM 137.00 133.23 134.47 135.73 136.97 138.23 139.47 140.73

CANTE 1.54 1.51 1.52 1.53 1.54 1.55 1.56 1.57

CCOLA 49.10 46.50 47.02 48.06 48.58 49.62 50.14 51.18

CIMSA 39.54 37.05 37.69 38.61 39.25 40.17 40.81 41.73

CLEBI 2221.00 2,014.00 2,057.00 2,139.00 2,182.00 2,264.00 2,307.00 2,389.00

CWENE 200.50 192.20 195.30 197.90 201.00 203.60 206.70 209.30

DOAS 208.00 198.67 200.53 204.27 206.13 209.87 211.73 215.47

DOHOL 13.88 12.97 13.17 13.52 13.72 14.07 14.27 14.62

ECILC 45.56 43.45 44.01 44.79 45.35 46.13 46.69 47.47

EGEEN 10585.00 10,146.67 10,248.33 10,416.67 10,518.33 10,686.67 10,788.33 10,956.67

EKGYO 12.07 10.61 10.90 11.49 11.78 12.37 12.66 13.25

ENERY 274.00 265.42 268.33 271.17 274.08 276.92 279.83 282.67

ENJSA 59.50 55.88 56.67 58.08 58.87 60.28 61.07 62.48

ENKAI 50.05 47.43 48.04 49.04 49.65 50.65 51.26 52.26

EREGL 49.80 46.88 47.52 48.66 49.30 50.44 51.08 52.22

EUPWR 36.72 35.10 35.44 36.08 36.42 37.06 37.40 38.04

FENER 109.40 100.90 102.60 106.00 107.70 111.10 112.80 116.20

FROTO 1002.75 953.12 964.63 983.69 995.19 1,014.25 1,025.76 1,044.82

GARAN 114.70 105.73 107.77 111.23 113.27 116.73 118.77 122.23

GESAN 49.90 44.70 46.50 48.20 50.00 51.70 53.50 55.20

GOLTS 436.25 400.00 407.75 422.00 429.75 444.00 451.75 466.00

GUBRF 216.00 201.70 205.60 210.80 214.70 219.90 223.80 229.00

HALKB 16.15 15.30 15.48 15.81 15.99 16.32 16.50 16.83

HEKTS 3.47 3.30 3.34 3.40 3.44 3.50 3.54 3.60

ISCTR 13.20 12.05 12.31 12.75 13.01 13.45 13.71 14.15

ISMEN 40.04 37.06 37.76 38.90 39.60 40.74 41.44 42.58

KARSN 12.71 12.15 12.28 12.49 12.62 12.83 12.96 13.17
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCAER 39.04 35.91 36.57 37.81 38.47 39.71 40.37 41.61

KCHOL 188.60 179.37 181.73 185.17 187.53 190.97 193.33 196.77

KLSER 35.30 29.93 31.01 33.15 34.23 36.37 37.45 39.59

KONTR 49.06 45.53 46.23 47.65 48.35 49.77 50.47 51.89

KONYA 6557.50 6,311.67 6,360.83 6,459.17 6,508.33 6,606.67 6,655.83 6,754.17

KOZAA 74.70 66.87 68.43 71.57 73.13 76.27 77.83 80.97

KOZAL 21.56 19.16 19.64 20.60 21.08 22.04 22.52 23.48

KRDMD 26.32 23.80 24.48 25.40 26.08 27.00 27.68 28.60

KTLEV 56.00 52.42 53.43 54.72 55.73 57.02 58.03 59.32

LMKDC 26.32 24.84 25.16 25.74 26.06 26.64 26.96 27.54

MAVI 74.55 70.52 71.88 73.22 74.58 75.92 77.28 78.62

MGROS 470.50 446.92 451.83 461.17 466.08 475.42 480.33 489.67

MIATK 43.00 40.87 41.29 42.15 42.57 43.43 43.85 44.71

MPARK 358.25 345.42 351.08 354.67 360.33 363.92 369.58 373.17

OBAMS 39.00 37.93 38.29 38.65 39.01 39.37 39.73 40.09

ODAS 6.16 5.72 5.85 6.00 6.13 6.28 6.41 6.56

OTKAR 458.25 437.92 443.08 450.67 455.83 463.42 468.58 476.17

OYAKC 67.25 64.02 64.78 66.02 66.78 68.02 68.78 70.02

PAPIL 59.65 54.90 56.65 58.15 59.90 61.40 63.15 64.65

PEKGY 4.16 3.98 4.02 4.09 4.13 4.20 4.24 4.31

PETKM 17.62 16.87 17.05 17.34 17.52 17.81 17.99 18.28

PGSUS 221.50 214.27 216.63 219.07 221.43 223.87 226.23 228.67

REEDR 14.41 13.55 13.80 14.10 14.35 14.65 14.90 15.20

RGYAS 114.00 110.53 111.47 112.73 113.67 114.93 115.87 117.13

SAHOL 86.70 75.72 78.43 82.57 85.28 89.42 92.13 96.27

SASA 3.91 3.75 3.78 3.85 3.88 3.95 3.98 4.05

SISE 40.18 38.05 38.53 39.35 39.83 40.65 41.13 41.95

SKBNK 4.18 3.93 3.99 4.08 4.14 4.23 4.29 4.38

SMRTG 38.20 36.65 36.99 37.59 37.93 38.53 38.87 39.47

SOKM 39.28 36.85 37.33 38.31 38.79 39.77 40.25 41.23

TABGD 142.70 134.10 136.10 139.40 141.40 144.70 146.70 150.00

TAVHL 267.75 248.42 252.58 260.17 264.33 271.92 276.08 283.67

TCELL 96.00 91.77 92.73 94.37 95.33 96.97 97.93 99.57

THYAO 279.75 265.17 268.08 273.92 276.83 282.67 285.58 291.42

TKFEN 81.40 76.38 77.67 79.53 80.82 82.68 83.97 85.83

TMSN 111.60 104.63 106.27 108.93 110.57 113.23 114.87 117.53

TOASO 200.70 185.97 189.03 194.87 197.93 203.77 206.83 212.67

TSKB 12.48 11.50 11.73 12.10 12.33 12.70 12.93 13.30

TTKOM 46.56 43.16 43.84 45.20 45.88 47.24 47.92 49.28

TTRAK 742.00 720.00 726.00 734.00 740.00 748.00 754.00 762.00

TUKAS 6.55 6.29 6.34 6.45 6.50 6.61 6.66 6.77

TUPRS 144.90 137.97 139.43 142.17 143.63 146.37 147.83 150.57

TURSG 12.41 12.03 12.16 12.28 12.41 12.53 12.66 12.78

ULKER 102.30 97.03 98.57 100.43 101.97 103.83 105.37 107.23

VAKBN 24.94 23.17 23.53 24.23 24.59 25.29 25.65 26.35

VESBE 16.78 16.25 16.39 16.58 16.72 16.91 17.05 17.24

VESTL 58.75 54.92 55.68 57.22 57.98 59.52 60.28 61.82

YEOTK 208.50 191.83 195.17 201.83 205.17 211.83 215.17 221.83

YKBNK 28.08 25.06 25.72 26.90 27.56 28.74 29.40 30.58

ZOREN 4.22 4.04 4.07 4.15 4.18 4.26 4.29 4.37
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 195.60 107.47 304.75 120.82 304.75 %82 %62 %56 %56 44.00 41.00 18.00 17.00

AKBNK 56.90 29.55 70.75 33.41 70.75 %93 %70 %24 %24 46.00 45.00 35.00 34.00

ALARK 94.95 81.70 144.22 81.70 144.22 %16 %16 %52 %52 12.00 13.00 19.00 18.00

ARCLK 138.30 121.90 196.10 123.00 196.10 %13 %12 %42 %42 11.00 11.00 22.00 21.00

ASELS 68.05 42.90 69.70 45.14 69.70 %59 %51 %2 %2 34.00 35.00 49.00 49.00

ASTOR 97.75 65.15 134.05 65.15 134.05 %50 %50 %37 %37 32.00 34.00 28.00 27.00

BIMAS 456.25 286.37 625.78 286.37 625.78 %59 %59 %37 %37 35.00 39.00 27.00 26.00

BRSAN 451.75 348.25 784.50 348.25 784.00 %30 %30 %74 %74 19.00 22.00 13.00 11.00

CCOLA 49.10 35.21 83.82 42.53 83.82 %39 %15 %71 %71 25.00 12.00 16.00 14.00

DOAS 208.00 192.31 356.24 202.30 356.24 %8 %3 %71 %71 7.00 2.00 15.00 13.00

DOHOL 13.88 10.33 17.77 11.07 17.77 %34 %25 %28 %28 23.00 20.00 33.00 32.00

EGEEN 10,585.00 8935.00 18307.76 8935.00 18307.76 %18 %18 %73 %73 14.00 15.00 14.00 12.00

EKGYO 12.07 6.75 12.90 6.88 12.90 %79 %75 %7 %7 43.00 46.00 48.00 47.00

ENJSA 59.50 41.22 71.80 42.85 71.80 %44 %39 %21 %21 28.00 28.00 41.00 40.00

ENKAI 50.05 30.45 56.15 31.37 56.15 %64 %60 %12 %12 39.00 40.00 46.00 45.00

EREGL 49.80 37.30 60.25 37.76 60.25 %34 %32 %21 %21 22.00 25.00 40.00 39.00

FROTO 1,002.75 692.30 1231.50 697.53 1231.50 %45 %44 %23 %23 30.00 32.00 38.00 37.00

GARAN 114.70 47.21 138.30 52.60 138.30 %143 %118 %21 %21 49.00 49.00 42.00 41.00

GUBRF 216.00 130.50 405.00 130.50 221.50 %66 %66 %88 %3 40.00 42.00 6.00 48.00

HALKB 16.15 11.34 20.24 11.53 20.24 %42 %40 %25 %25 27.00 29.00 34.00 33.00

HEKTS 3.47 3.34 8.90 3.34 8.43 %4 %4 %157 %143 3.00 4.00 2.00 2.00

ISCTR 13.20 8.12 17.77 8.65 17.77 %63 %53 %35 %35 38.00 37.00 29.00 28.00

KCAER 39.04 24.43 68.77 27.87 68.77 %60 %40 %76 %76 36.00 30.00 11.00 10.00

KCHOL 188.60 130.29 270.75 133.37 270.75 %45 %41 %44 %44 29.00 31.00 21.00 20.00

KONTR 49.06 37.76 97.25 37.76 97.25 %30 %30 %98 %98 20.00 23.00 3.00 3.00

KOZAL 21.56 18.47 29.60 18.47 29.60 %17 %17 %37 %37 13.00 14.00 26.00 25.00

KRDMD 26.32 21.02 33.88 21.02 33.88 %25 %25 %29 %29 16.00 19.00 31.00 30.00

MGROS 470.50 315.69 580.29 322.79 580.29 %49 %46 %23 %23 31.00 33.00 37.00 36.00

MIATK 43.00 26.70 84.40 32.08 84.40 %61 %34 %96 %96 37.00 27.00 5.00 4.00

ODAS 6.16 5.51 12.10 5.51 11.06 %12 %12 %96 %80 9.00 9.00 4.00 8.00

OYAKC 67.25 51.45 81.50 53.50 81.50 %31 %26 %21 %21 21.00 21.00 39.00 38.00

PETKM 17.62 16.96 26.20 17.12 26.20 %4 %3 %49 %49 2.00 3.00 20.00 19.00

PGSUS 221.50 130.53 260.00 132.58 260.00 %70 %67 %17 %17 41.00 43.00 45.00 44.00

REEDR 14.41 14.04 79.50 14.04 79.50 %3 %3 %452 %452 1.00 1.00 1.00 1.00

SAHOL 86.70 56.83 111.00 56.83 111.00 %53 %53 %28 %28 33.00 38.00 32.00 31.00

SASA 3.91 3.65 6.83 3.65 6.48 %7 %7 %75 %66 5.00 6.00 12.00 15.00

SISE 40.18 37.48 55.64 37.48 55.64 %7 %7 %38 %38 6.00 7.00 25.00 24.00

SOKM 39.28 37.18 70.95 37.18 70.95 %6 %6 %81 %81 4.00 5.00 9.00 7.00

TAVHL 267.75 99.95 294.75 107.00 294.75 %168 %150 %10 %10 50.00 50.00 47.00 46.00

TCELL 96.00 51.22 115.30 57.25 115.30 %87 %68 %20 %20 45.00 44.00 43.00 42.00

THYAO 279.75 221.60 332.00 229.70 332.00 %26 %22 %19 %19 18.00 18.00 44.00 43.00

TOASO 200.70 179.50 353.75 179.50 353.75 %12 %12 %76 %76 10.00 10.00 10.00 9.00

TTKOM 46.56 21.88 57.80 24.48 57.80 %113 %90 %24 %24 48.00 47.00 36.00 35.00

TTRAK 742.00 589.54 1043.33 609.40 1043.33 %26 %22 %41 %41 17.00 17.00 23.00 22.00

TUPRS 144.90 119.95 189.77 119.95 189.77 %21 %21 %31 %31 15.00 16.00 30.00 29.00

ULKER 102.30 72.50 188.70 77.35 188.70 %41 %32 %84 %84 26.00 26.00 7.00 5.00

VAKBN 24.94 11.96 25.40 12.69 25.40 %109 %97 %2 %2 47.00 48.00 50.00 50.00

VESTL 58.75 42.54 107.30 44.56 107.30 %38 %32 %83 %83 24.00 24.00 8.00 6.00

YKBNK 28.08 16.47 39.46 18.47 39.46 %70 %52 %41 %41 42.00 36.00 24.00 23.00

ZOREN 4.22 3.87 6.94 3.87 6.94 %9 %9 %64 %64 8.00 8.00 17.00 16.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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